alitātē Jeuinabat aut̄ oībī diebō  
vite sue p̄t sabba et neomenias  
et festa domī sibī. H̄ē mulier  
fortis q̄ nō īferior ī domo car-  
nus habitat ī sentina luxūe.  
sed trahit se ad superioā honoīs  
et castitatis. h̄ns alitātē sup̄ lum-  
bos. h̄ē castigatioēz carnus ī lo-  
co delictioīs. et ī abstinenția q̄ti-  
nūa a delicijs carnalib⁹. exceptis  
festis dei ī qb⁹ nō carnalib⁹ f̄ sp̄i  
alib⁹ dapib⁹ replet⁹. cū dñs festū  
ī carnis domo qm̄z f̄ rao susatae  
dignabit⁹. qm̄ sc̄ dicē p̄t. cor me-  
ū et caō mea exultauert ī deu-  
biū. Dom⁹ aut̄ sup̄ior ē dog-  
gaudij et ubilatioīs et sentiūtac  
et oīs boni. Dñ dicat p̄s aelior  
ē dies vna ī atris tuis sup̄ mi-  
lia. Et iō alibi exclamat. Ex di-  
lē tabernacula tua dñē v̄tutū co-  
cupisat et deficit aia mea ī atria  
dñi. Cōcupisat inq̄ h̄. f̄ heu de-  
ficit a. S̄z eit qm̄ nō deficit. f̄  
habitabit et ascedet ī motē dñi  
et habitabit ī loco sc̄o eis. Iste  
et dom⁹ significate sūt p̄ et do-  
m⁹ q̄s edificauit salomo. 3 Reg⁹  
vi. et vii. vbi legit̄ p̄ edificauit  
dom⁹ dñō. Et h̄ē dom⁹ sup̄ior  
Et edificauit dom⁹ sibi: et h̄ē est  
dom⁹ cordis. in q̄ ut legit̄ ibidē  
sedeat ad iudicādū. Edificauit  
etia dom⁹ salti libani. H̄ē do-  
m⁹ īferior q̄ corp⁹ de saltii ma-  
terie mūdane acceptū ē. quā p̄  
plato silua l̄ saltū appellat. De  
libano aut̄ dicit̄ p̄t cādorē cas-  
titatis q̄ liban⁹ cādor int̄ p̄tac

Edificauit etia dom⁹ regine ī  
h̄ē extēior dom⁹. q̄ regina est  
etia. sicut dī p̄t salomois dñi  
Astitit regina a dextris tuis ī ves-  
titū deaurato circādā varietate  
Aux qd̄ ī vestitū ē fulgor diui-  
ne gre. Varietas aut̄ q̄ cūdāt  
ea ē diuisitas om̄ v̄tutū. De  
q̄t̄ a q̄ nō timet dom⁹ sue. Eth⁹  
notat̄ cū dicit̄ a frigois niuis  
vbi duo occurrunt nōndā. Sz q̄ sit  
nix. et qd̄ frigḡ eis. p̄ aut̄ nota-  
da ē natūa et gratio niuis sicut  
pba p̄ phos natīales. Nir igit̄  
q̄tū ad matēia gnāt̄ ex vapōe  
calido vehemēt̄ tuis significāt̄ ē q̄  
cādit late ad modū lane carni-  
nate. H̄ē oītingit ei q̄ calor nu-  
bis tantq̄ ē q̄ frigḡ nō vincit n̄  
pte et pte. et nō totū p̄ ptes mag-  
nas. ita ut totū mduvari possit  
Vile q̄tū ad q̄litatē ē frigida ve-  
hement̄. Q̄a regula ē q̄ q̄to a  
liqd̄ calidiq̄ fiat. tāto efficit̄ f̄gi-  
diḡ cū calor expellit̄. Calor ei q̄  
aīl infūt̄ apit̄ poros ita ut ab-  
undat̄ et vbiq̄ frigḡ ingrediat̄  
et ita mltū capit frigois. H̄nius  
signū ē q̄ calida aīq̄ p̄fundiq̄ co-  
stingit̄ et ogelat̄ frigoe. q̄ ī toto  
frigida. Q̄tū vēd̄ ad colore ēt̄  
alba eo q̄ sit ex hūdo p̄uo disge-  
gato p̄ p̄ calorē nubis. et postea  
ogelato p̄ frigḡ. Albedo ei cau-  
sat̄ ex frigoe ipiḡ. et hūdi p̄sp̄i-  
ciūtate et luciditate. Q̄tū aut̄  
ad lonū gnāt̄ in alto et descendit  
ad vma. Q̄tū aut̄ ad tps gnāt̄  
hyeme. Vile q̄tū ad modū def-